[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                              Тел: (8-872310) 5-20-85, факс 5-20-77

         27   июня  2012 года                                                                                                 № 10 -V СД
РЕШЕНИЕ
Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальных служащих муниципального образования «Хасавюртовский район»

           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьёй 41 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,

 Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:
                 1. Утвердить Положение «Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальных служащих муниципального образования «Хасавюртовский район» (прилагается).
                 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                    Глава

      муниципального района                                                     Д. Салавов